

ALIISA IHMEMAASSA

...näytelmä, joka sekoittaa
sadut, pelit ja piirretyt!

Korona on aiheuttanut myös Hirvensalon Nuorisoteatterilla esityskausien perumisia, mutta nyt uskallamme vihdoin tarjota teatterielämyksiä myös yleisölle - vastuullisin järjestelyin ja koronaturvallisesti totta kai! Luvassa on vieläpä melko harvinaista herkkua, sillä Hirvarit tuo 25.8. ensi-iltaan koko perheelle sopivan nuorisokomedian.

Aliisa ihmemaassa on tarina 13 -vuotiaan Aliisan unesta, jossa seikkailevat mm. räppärin urasta haaveileva Kani, ultraviileä Peltipoika, Lumikin noita, Fortnite -pelin avatar, sekä tunnettuja parivaljakoita Tikusta ja Takusta Pilliin ja Pullaan. Tarinan käännteitä selostaa pirteä tubettaja, ja kaikkea kontrolloi someen jumittunut, äksy Ruutukuningatar.

Aliisa ihmemaassa on koko perheen näytelmä. Huumorin taustalla kulkee tarina murrosikää lähestyvän tytön tasapainoilusta lapsuuden ja aikuisuuden välissä. Siitä ajasta, kun on mahdollista olla samaan aikaan ihan liian iso ja silti liian pieni. Kun nolot vanhemmat eivät ymmärrä ja pikkusisarukset ovat rasittavia. Samalla tarina ymmärtää myös vanhempien hämmennystä lähestyvän teini-ikäisen tunnekuuhujen edessä, ja tarjoaa pienemmille katsojille hauskaa pongattavaa saduista ja peleistä tuttujen hahmojen muodossa. Naurutakuun lisäksi esitys siis antaa myös ajattelun aihetta, ihan kaiken ikäisille!

Minna-Stiina Saariston käsikirjoittama ja ohjaama näytelmä on toteutettu kokonaan ammattivoimin, vain näyttelijät ovat nuoria, mutta kokeneita harrastajia.

Hirvarit toimii Syvälahden esteettömässä monitoimitalossa, jossa sekä katsomossa, että kahviossa on runsaasti tilaa. Käytämme katsomokapasiteetistamme vain n. puolet turvavälien takaamiseksi. Henkilöstöllämme on asianmukaiset suojarusteet, ja maskin käyttöä toivomme myös yleisöltä.

Näytöksen kesto on n. 1 h 45 min. (sis. väliajan). Rajoitetun paikkamäärän vuoksi toivomme lippuvarauksia ennakkoon. Lue lisää näytelmästä, sekä teatterin koronatoimista: www.hirvarit.fi.

Tervetuloa viihtymään -turvallisesti!

Esitykset 25.8.-5.9.2021:
Keskiviikkoisin ja torstaisin klo 18.00.
Lauantaisin ja sunnuntaisin klo 12.00. ja 16.00.

Liput: 17 € / 13 €
Perhelippu: 50 € (2 aik. + 2 lasta tai 1 aik. + 3 lasta)
Väh. 15 hlön ryhmät: 10 €
(opettajat, bussikuskit ja avustajat ilmaiseksi)

Tiedustelut ja ryhmävaraukset:
tuottaja@hirvarit.fi
p. 045 - 613 57 83

